令和　　年　　月　　日
（あて先）五戸町長　様
団体の名称
　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　会長
コミュニティ助成事業 助成申請書

（一般コミュニティ助成事業【備品の整備】）

以下のとおり事業を行いたいので、助成について申請します。
１　事業実施主体
	①　組織の名称
	　　　　　　　自治会

	②　事業所所在地

	〒　　　－　　　　　（電話　　　　－　　　　－　　　　）
　五戸町

	③　代表者氏名
	会長

	４．結成年月日
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	５．活動対象地域の人口
	活動対象地域　　　　　　　人（　　　　年　　月現在）

２　助成申請額（税込）
	事業費総額【Ａ】
	自己財源等充当額【Ｂ】
	助成申請額【Ａ―Ｂ】

	円
	円
	￥

	０
	０
	０
	０
	０円

　　□ 事業費総額【Ａ】は、別表の【Ａ】及び見積書の合計額と一致していること

　　□ 助成申請額【Ａ－Ｂ】は、１０万円単位になっていること
３　助成申請事業の趣旨・目的

４　助成申請事業の対象者

　　自治会加入　　　　世帯、計　　　　人
５　助成申請事業の内容

①　実施期間：令和　　年　　月　　日発注　～　令和　　年　　月　　日納品予定
②　実施内容（整備する備品）　別表のとおり
６　助成申請事業の期待できる効果

７　助成申請事業の過去の活動実績

８　チェックリスト
	☑欄
	確認できたら、左のチェック欄にチェック(を入れてください。

	総合政策課政策調整室 (62-2111(内線238)に、本申請を行う旨、事前に相談済である。

	以下に記載の提出書類がすべて揃っている。

	①　助成申請書（この書類）

	②　別表

	③　団体規約の写し

	④　令和５年度事業計画書の写し
	④、⑤の代わりに総会資料の写しでも可

	⑤　令和５年度予算書の写し

	⑥　型番を明記した見積書の写し

	⑦　整備する備品のカタログのカラーコピー等

	⑧　宝くじマークの表示資料

	期間内での事業実施が確実である。

	申請する事業について、団体内で合意された内容である。

	事業費の支払いを行う財源がある。

	すべての備品の広報マーク表示について、発注先と事前協議が済んでいる。

	保管場所が確保されている。
（保管場所が第三者の場合）　□保管場所の所有者が第三者の場合、承諾を得ている。

2/2